АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2023 г.  № 29

О подготовки празднования Дня села

В соответствии с требованиями основ законодательства Российской Федерации о

культуре, пунктом 12 части 1 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Перекопского сельского поселения  Клетского муниципального района,

Постановлением главы Перекопского сельского поселения от 28.04.2009 года  № 17 «Об

утверждении Положения о создании условий для  организации досуга  жителей

Перекопского сельского поселения»

постановляю:

1. В целях подготовки и проведения Дня села в х. Перекопка Перекопского сельского

поселения 02 сентября 2023 года образовать рабочую группу и утвердить ее состав,

согласно приложению № 1.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке Дня села, согласно приложению № 2.

3. Рекомендовать руководителям организаций, предприятий, индивидуальным

предпринимателям, находящимися на территории Перекопского сельского поселения

принять участие в подготовке празднования Дня села.

4. Главному бухгалтеру администрации Перекопского сельского поселения Фроловой

А.Ю. осуществить финансирование мероприятий за счет бюджетных средств,

предусмотренных на эти цели в бюджете Перекопского сельского поселения.

5. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

6.        Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                                                        С.Г. Кудрин

С постановлением ознакомлены:

________________________________________________________ Мальцева О.А.

________________________________________________________ Гурко Р.Г.

________________________________________________________ Вохминцева Н.А.

________________________________________________________Глазунова Л.В.

Приложение № 1

к постановлению главы

Перекопского сельского поселения

от 05.07.2023 г. № 29

С О С Т А В

рабочей группы по проведению праздника «Дня села» по администрации

Перекопского сельского поселения

Кудрин С.Г. – глава Перекопского сельского поселения;

Баксарова А.В. - заместитель главы администрации Перекопского сельского поселения;

Вялов О.А. - директор АО «Перекопское» (по согласованию);

Шишлина Н.В. – директор МКОУ «Перекопская СШ» (по согласованию);

Гурко Р.Г.  -  специалист по организации работы культуры, работе с детьми и молодежью

на территории Перекопского сельского поселения;

Мальцева О.А.  -  заведующая Перекопского сельского Дома культуры;

Вохминцева Н.А. – заведующая Логовского сельского клуба;

Глазунова Л.В. - заведующая Ореховского сельского клуба.

Приложение № 2

к постановлению главы
Перекопского сельского поселения

 от 05.07.2023 г. № 29

П Л А Н

  Наименование мероприятия Исполнители

1 Организация и проведение заседаний рабочей группы по

подготовке и проведения мероприятий, по проведению

праздника «Дня села»

Гурко Р.Г.

Мальцева О.А.

2. Организация работы по привлечению добровольных

благотворительных пожертвований от предприятий,

организаций, частных предпринимателей, физических лиц

для финансирования праздничных мероприятий.

Мальцева О.А.
: Вохминцева Н.А.

3. Организация работы по приобретению призов и подарков Гурко Р. Г.

4. Проведение мероприятия «Дня села»:

- праздничной концертной программы в х. Перекопка;

- праздничной дискотеки для молодежи.

Мальцева О.А.

Вохминцева Н.А.

Глазунова Л.В.

  Гурко Р.Г.

6 Организация проведения мероприятий по уборке
территории до, вовремя и по окончании мероприятий
празднования Дня села

Кудрин С.Г.

мероприятий по подготовке по проведению праздника «Дня села»

24.09.2011